ATESTO O RECEBENT-O-P-ROT. N _
Em..13/ 	 DE 20

ara0ocke

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 239 / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de
seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao EXM9  SENHOR
DOUTOR VICENTE DA SILVA MONTEIRO, pelos relevantes serviços
prestados no Município de Paulo Afonso — BA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2019.

	00000001